南方医科大学科技开发基金

申 请 书

项目名称：

申请单位：

项目负责人：

联系电话：             E-mail地址：                   

申报日期：    年    月    日

南方医科大学产业管理处
二○○四年九月制

填 写 说 明

1、 填写要求：
1、《申请书》各项内容须如实填写，力求详尽，表达完整、清晰、准确，内容过于简单，不能说明项目情况者，将视为形式审查不合格。

2、《申请书》有关栏目若内容较多，可自行加页。

3、属联合申报的项目，填写参加单位时，应征得对方的同意。填写了参加单位但没有参加单位公章者，将视为形式审查不合格。

4、《申请书》采用A4纸打印，左侧装订。申报项目时，《申请书》需一式六份（可以复印），每份均需加盖公章。

5、填写“项目所属技术领域”和“拟合作方式”栏时，须在所列选项后的括号内打“√”，
二、项目基本信息

	项目名称
	

	项目主要

内容摘要

（限150个汉字）


	

	项目负责人
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	最高学历
	
	电话
	
	E-mail
	

	项目所属

技术领域
	1. 化妆品、添加剂  (      )      2.计算机软件与网络技术 (      )    

3.光机电一体化技术 (      )      4.新材料技术           (      )   

5. 保健品、新药    (      )      6.生物制剂             (      )

7. 医疗器械        (      )      8.其他高新技术         (      )

	申请经费
	                      （单位：万元）

	项目起止时间
	年           月至            年          月

	项目技术来源
	1. 自有技术     ２. 产学研合作开发技术   3. 国内技术 

       4.国外技术        5.其他

	拟合作方式
	1、 技术转让（  ）    2、合作开发（  ）  3、委托开发 （  ）

4、技术咨询（  ）     5、技术服务（  ）  6、其   他 （  ）

	项目已有知识产权情况
	专利申请总数
	专利授权总数
	
	软件版权数

	
	
	
	发明专利
	实用新型专利
	

	
	
	
	申请数
	授权数
	申请数
	授权数
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	需要说明的情况：




三、立项依据

	项目意义、技术发展现状与趋势；创新点和特色；项目产品的主要用途与性能，产品国内外市场状况及发展前景等。

	


四、工作基础和条件

	项目已有工作基础如技术开发状况、项目成熟程度、产品技术性能与国内外同类产品对比、技术装备条件等;项目对环境的影响及预防、治理方案。

	


五、项目内容、技术路线及目标
	项目实施主要内容；拟解决的关键技术问题；拟采用的方法、技术路线及工艺流程；预期实现的技术、经济指标。

	1.项目实施主要内容

2.拟解决的关键技术问题及采用的方法、技术路线及工艺流程（仅属于扩大生产规模和拓展市场的项目可不填）

3.预期的技术、经济指标

  技术指标：

  

	经济指标

	项目完成后的经济效益预测

（万元）
	年新增产值
	年新增销售额
	年新增利税
	年出口创汇（万美元）

	
	
	
	
	

	市场调查

（其他说明）
	


六、项目资金情况（单位：万元）
	项目总投资
	已投入资金
	计划新增投资

	
	
	

	资金来源
	自筹资金
	
	
	政府部门资金
	其他
	合计

	
	
	科技开发基金
	银行贷款
	国家基金
	军队基金
	省、市基金
	
	

	已投入资金
	
	
	
	
	
	
	
	

	计划新增投资
	
	
	
	
	
	
	
	

	计划新增投资预算（单位：万元）

	经费支出
	金额
	用途

	试验外协费
	
	

	专用业务费
	
	

	管理费
	
	

	其他
	
	


七、项目计划进度
	时 间 进 度
	项 目 主 要 内 容

	     年      月至      年       月
	

	     年      月至      年       月
	

	     年      月至      年       月
	

	     年      月至      年       月
	

	     年      月至      年       月
	

	     年      月至      年       月
	

	年      月至      年       月
	


八、项目组人员情况

	主要负责人

	序号
	姓名
	性别
	出身年月
	学历
	学位
	技术

职称
	从事

专业
	所在单位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目开发人员

	序号
	姓名
	性别
	出身年月
	学历
	学位
	技术

职称
	从事

专业
	所在单位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


九、申请单位意见
	负责人（签章）：                              （单位盖章）

年      月       日




十、合作单位意见
	负责人（签章）：                              （单位盖章）

年      月       日



	负责人（签章）：                              （单位盖章）

年      月       日




PAGE  
5 


